

Lan poltsako lan eskaintza irekiak



Asociación
Armeria Eskola
Elkartea

Isasi, 36. 20600 Eibar (Gipuzkoa) / 633 90 93 88
lanpoltsa@armeriaeskola.eus / www.armeriaeskola.eus

Hauexek dira momentu honetan zabalik ditugun lan eskaintzak:

MANTENTZE INDUSTRIALEKO TEKNIKARIA:



ELGETA

Egin beharreko lanak:

Makinen matxurak diagnostikatzea eta plano elektrikoak eta mekanikoak interpretatzea.

Makinetan matxura elektrikoak eta mekanikoak bilatzea eta zenbakizko kontrolak maneiatzea.

Buruak, bolazko torlojuak, orgak, errodamenduak eta abar konpontzea eta ordezkatzea.

Buruak, erreminta-etxeak, orgak eta abar zentratzea, eta multzo hidraulikoak eta pneumatikoak berriro elkartzea.

Formakuntza: Mekatronika industrialeko, mantentze elektromekanikoko edo automatizazioko eta robotika industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan goizez, arratsaldez eta gauez.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

MANTENTZE-LANETAKO TEKNIKARIA:



AREITIO (MALLABIA)

Egin beharreko lanak:

Instalazio elektrikoen, mekanikoen eta segurtasun-instalazioen aldizkako ikuskapenak egitea.

Konponketa txikiak egitea (sarriak, txorrotetako hormak, argiak, etab.).

Sistema elektriko, hidrauliko edo klimatizaziokoetan akatsak konpontzeko diagnostikoa egitea.

Ekipoak, gailuak eta altzariak instalatzea, behar operatiboen arabera.

Segurtasun-sistemak (alarmak, su-itzalgailuak, etab.) gainbegiratzea eta mantentzea.

Espazioak hobetzeko eta berritzeko proiektuetan laguntzea.

Txosten teknikoak egitea eta aurkikuntza edo gorabehera garrantzitsuak jakinaraztea.

Taldeko eta sailetako beste kide batzuekin aktiboki lankidetzan aritzea.

Formakuntza: Mantenimenduko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Elektrizitate, berungintza, zurgintza eta beste lanbide batzuen ezagutza teknikoak eta planoak, diagramak eta eskuliburu teknikoak interpretatzeko trebetasuna izatea baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Hizkuntzak: Euskararen ezagutza baloratuko da.

Profila: Diagnostikoak egiteko eta arazoak konpontzeko gaitasuna duen pertsona, segurtasun industrialeko arauak menderatzen dituen eta taldean lan egiten, antolatzen eta presioarekiko tolerantzia izaten dakiena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa, trinkoa izateko aukerarekin.

Gidabaimena izatea: Bai.

Automobil propioa izatea: Bai.

KALITATEKO TEKNIKARIA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak:

Instalazioaren kalitatea kudeatzeko sistema gidatzea, IATF 16949 arauaren eta sektoreko beste arau batzuen estandarrak betetzen direla ziurtatuz.

Core Tools tresnen aplikazioa gainbegiratzea eta hobetzea.

Barneko eta bezero desadostasunen kudeaketa koordinatzea, ekintza zuzentzaile eta prebentibo eraginkorrak gidatuta, eta solaskide nagusi izatea bezeroen eta ziurtatzaileen ikuskapenetan.

Kudeaketa-sistemaren etengabeko hobekuntza sustatzea (prozesuen kudeaketa, eskuliburua,

prozedurak, etab.) eta kalitate-taldea gidatzea eta koordinatzea.

Proiektu berrien APQP prozesuan parte hartzea ingeniartzarekin batera.

Formakuntza: Metrologiako espezializazioa edo ingeniartza industrialak edo antzekoa.

Lean Manufacturing/Six Sigma arloko formakuntza baloratuko da.

Ezagutzak: Core Tools tresnetan (APQP, PPAP, etab.) eta IATF 16949 arauan.

MES edo ERP sistemen ezagutza baloratuko da.

Esperientzia: Gutxienez 5 urtekoa antzeko posizioan, ahal bada automobilgintza sektorean.

Hizkuntzak: Ingeles teknikoko goi maila.

Profila: Lidergo, komunikazio, antolaketa eta emaitzetara begirako trebetasunak dituen pertsona.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua, enpresako bazkide izateko aukerarekin.

Soldata: Lehiakorra, esperientziaren eta aurkeztutako profilaren arabera.

TRESNERIAREN ARLOKO LANGILEA:



ABADIÑO

NEW FEPA-k, forjan eta hotzeko estanzazioan soluzio globalak sortzen 60 urte baino gehiago daraman Abadiñon kokatutako forja-enpresak, tresnen arloan lan egiten duen pertsona baten bila dabil autokudeaketa-ahalmenarekin.

Egin beharreko lanak: Makineria konbentzionala (tornua, fresatzeko makina, sartze bidezko elektrohidraulika) eta 3 ardatzeko CNC makina maneiatzea, ISO lengoaia estandarra FANUC-erako.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Behar izanez gero, barne-formakuntza egongo litzateke hain osoak ez diren arloetan.

Ezagutzak: Diseinuan CAD/CAM, NX SIEMENS enpresaren diseinu-softwarea izanik.

Esperientzia: Tresnerian/matrizegintzan.

Profila: Jarrera eta proaktibitatea duen pertsona, adin-murrizketarik gabe.

Ez da serieko produkzioan egiten, pieza bakoitza nahiko pertsonalizatua da eta lana nahiko artisaua da eta etortzen den pertsonari hori gustatu behar zaio.

Kontratu mota: 6 hilabeteko aldi baterako kontratua eta, bi aldeak pozik badaude, mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa trinkoa.

Lan-ordutegia: 06:00etatik 14:00etara.

Soldata: 23.000€ - 28.500€, formakuntzaren eta esperientziaren arabera.

KALIBRAZIO-TEKNIKARIA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Temperatura eta hezetasun, presio, masa eta dimentsioko eremuen kalibrazioak egitea bezeroaren etxean.

Formakuntza: Goi-mailako formakuntza-zikloa arlo mekanikoetako espezialitatean.

Ezagutzak: Excel kalkulu-orrietan erabiltzaile mailakoa.

ISO 17025 arauaren arabera egiaztatutako kalibrazio eta metrologiako laboraratorioetan eta neurtzeko eskuzko tresnen erabileran baloratuko da.

Esperientzia: 2 urtekoa ekipoak kalibratzen.

Profila: Pertsona balioaniztuna eta taldean lan egiteko gaitasuna duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldia igaro ondoren.

Soldata: Pertsonaren profilaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai, lana bezeroaren etxean egin ohi baita.

Egoitza: Enpresarekiko hurbiltasuna baloratuko da, Debarrenean biziz.

MUNTATZAILEA – TEKNIKARI MEKANIKOA:



ITZIAR

Egin beharreko lanak: Makina-erremintaren inguruko proiektuak abian jartzea, konpontzea eta mantentzea.

Formakuntza: Makina-erremintako mantentze industrialeko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: Planoak interpretatzen, hidraulikan, pneumatikan eta elektrizitatean.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina baloratuko da sektorean.

Hizkuntzak: Ingelesa.

Kontratu mota: 6 hilabeteko aldi baterako 2 kontratu, eta gero kontratu mugagabea.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:00etatik 17:00etara.

Soldata: Esperientziaren arabera.

Gidabaimena izatea: Bai.

Bidaiatzeko prest egotea: Bai.

MEKANIZAZIO-ZENTROKO LANGILEA:



ASTEASU

Egin beharreko lanak:

CNC zentroetan piezak mekanizatzea eta horien kalitatea bermatzea, neurketa-tresnak erabiliz (mikrometroa, kalibrea, erloju konparatzailea, etab.).

Erreminta-aldaketa errazak egitea eta makinaren oinarritzko mantentze-lanak egitea.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekanizazio bidezko produkzioan edo baliokidea.

Ezagutzak: Planoen interpretazioan.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona konpondua, ekimena duena, arduratsua eta ikasteko gogoia duena.

Lanaldia: Lanaldi osoa 2 txandatan astelehenetik ostiralera.

Soldata: Lanpostuaren eta bere ezaugarri profesionalen arabera (metaleko hitzarmena).

Inkorporazioa: Berehalakoa.

TEKNIKARI ELEKTROMEKANIKOA:



MATIENA

Egin beharreko lanak: Bezeroen konponketak edo mantentze-lanak egitera joatea, enpresak emandako tresnak dituen tailer-ibilgailuarekin, hasieran enpresako teknikari aditu batekin batera formakuntzan laguntzeko.

Formakuntza: Erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa mekatronikan edo elektronikan.

Hainbat formakuntza-ikastaro positiboki baloratuko dira.

Ezagutzak: Mekanika eta elektrizitatean.

Esperientzia: Sektorean.

Profila: Ikasteko prest dagoen pertsona, jarrera proaktiboa eta eguneroko zereginetan inplikazioa duena.

Kontratu mota: Kontratu mugagabea probaldiarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Lan-ordutegia: 08:00etatik 13:00etara eta 14:30etatik 17:30etara.

Automobil propioa izatea: Bai, enpresaren instalazioetara joan ahal izateko.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



ELGOIBAR

Egin beharreko lanak: Tresnak mekanizatzea, doitzea eta muntatzea.

Formakuntza: Mekanizazioko goi-mailako formakuntza-zikloa.

Ezagutzak: CAD-CAM-en baloratuko dira.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa.

Profila: Pertsona balioaniztuna, lanaldi zatitua egiteko disponibilitatearekin.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua balioa egiaztatzeko, baina ondoren mugagabe bihurtzeko asmoarekin.

Lanaldia: Lanaldi osoa 40 ordukoa.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

MEKANIZAZIOKO LANGILEA:



TOLOSA

Egin beharreko lanak:

Automobilgintzako piezak mekanizatzeko eta ekoizteko eragiketa ugari egitea.

Kalitatea kontrolatzea eta makineriako eragiketak egitea.

Erremintak eta makineria erabiltzea, materialak hornitzea eta mantentze prebentiboa egitea.

Garbitasuna eta antolamendua mantentzea eta arauak eta erregulazioak betetzea.

Formakuntza: Mekanizazioko erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa.

Esperientzia: Mekanizazio-zentroko lanetan.

Kontratu mota: ABLE bidezko kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa 3 txandetan.

Soldata: 15,76€ gordin orduko.

Egoitza: Lanpostutik gertukoa.

ASEGURU-SALTZAILEA:



EIBAR

Egin beharreko lanak:

Partikular eta enpresekin harremanetan jartzea bezero berriak sartzeko eta negozioa areagotzeko.

Mozkinen araberako salmenta bat erabiltzeko bezeroen beharrak identifikatzea.

Aseguruaren porfolioa merkaturatu ahal izatea, ondare- eta pertsona-aseguruak sustatuz.

Zorroa fidelizatzeko poliza berriak kontratatzen dituzten bezeroak kudeatzea.

Emailtzak Sales Force bidez aztertzea, garapen profesionala indartzeko.

Formakuntza: Batxilergoa edo erdi- edo goi-mailako formakuntza-zikloa gutxienez.

Esperientzia: Ez da beharrezkoa, baina komertzial gisa esperientzia izatea baloratuko da.

Profila: Pertsona komunikatiboa eta bezeroekin harremanetan egoteko grina duena, proaktiboa eta arduratsua dena.

Komunikazio-dohainak eta gaitasun digitalak izatea baloratuko da.

Kontratu mota: Aldi baterako kontratua.

Lanaldia: Lanaldi osoa zatitua.

Soldata: Lehiakorra, diru-sarrera gehigarriekin helburuak betetzeagatik.

Bidaiatzeko prest egotea: Ez da beharrezkoa.

Inkorporazioa: Berehalakoa.

Eskaintzen da: Etengabeko formakuntza, merkataritza-gaikuntza, salmentan laguntzea eta bezero berriak gaitzeko euskarria, baita bezeroen zorroan salmenta gurutzatua egiteko ere.

Tablet bat ere eskatu ahal izango da kudeaketarako tresna digital gisa, telefono-linea eta bezeroarentzat eraginkorra izateko beharrezko programekin.

--

Gure lan eskaintzaren bat interesatuz gero, bidali zure CV-a lanpoltsa@armeriaeskola.eus helbidera eta enpresari bidaliko diogu.

Edozein zalantza baduzu gurekin jar zaitezke harremanetan.

Informazio gehiagorako: Eider / Malen.

943 20 32 44

lanpoltsa@armeriaeskola.eus